Chojnice, 17.01.2012 r. 
BI. 271.2.2012

Urząd Miejski w Chojnicach, Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 05.01.2012 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 6068-2012 przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie Parku 1000 – lecia  w Chojnicach – część II ”

Pytanie nr 1
Czy jest możliwość udostępnienia przedmiarów dotyczących budowy skateparku w formacie ath.?
Odpowiedź
Zamawiający zamieszcza na stronie www.miastochojnice.pl przedmiary w formacie ath.
Pytanie nr 2

Czy nawierzchnie betonowe mają być w jakiś sposób zaimpregnowane ?
Odpowiedź
Nawierzchnia z betonu musi spełniać wymogi i atesty wyznaczone w opisie projektu i szczegółowej specyfikacji technicznej. 
Pytanie nr 3

Z jakiego betonu ma zostać wykonana nawierzchnia ( opis techniczny mówi że B25, a rysunki B30 ) ?

Odpowiedź 
Opis techniczny pkt 4.4 podaje C25/30, a nie B25. Wartości C25/30 i B30 są tożsame.

Pytanie nr 4

Czy na całej powierzchni nawierzchni betonowej łącznie z elementami pochyłymi                            i pionowymi projektuje się podsypkę kwarcową ?

Odpowiedź
Podsypka kwarcowa jest projektowana na całej powierzchni betonowej skateparku. 

Pytanie nr 5

Proszę o uszczegółowienie rozwiązania dylatacji, z jakich dokładnie materiałów ma zostać wykonana ?
Odpowiedź
Dylatacje należy wykonać zgodnie z opisem i specyfikacją szczegółową projektu. Dylatacje wypełnione masą elastyczną, taką jak stosuje się przy posadzkach przemysłowych.                    Masa odporna na działanie czynników zewnętrznych. 

Pytanie nr 6

Czy do zadań wykonawcy należy również nawiezienie ziemi ( teren skateparku jest około 2,0 m ponad okalającym go terenem )? Jeżeli tak to proszę o zamieszczenie bilansu mas ziemnych.
Odpowiedź
Do zadań wykonawcy należy wykonanie robót ziemnych. Wykonawca jest zobowiązany do samodzielnego wykonania bilansu mas ziemnych. 

Pytanie nr 7

Na rzucie skateparku w środkowej części widnieje rzędna 154,15, czy w tym miejscu występuje takie przewyższenie czy to jest błąd?

Odpowiedź
Rzędna 154,15 jest błędna, prawidłowa wysokość w tym miejscu wynosi 148,16. 

Pytanie nr 8 

Proszę o podanie technologii szlifowania nawierzchni betonowej.

Odpowiedź
Szlifowanie betonu należy wykonać ręcznie na betonie w fazie wiązania poprzez wyrównanie powłoki, na podobne układania posadzek przemysłowych z posypką. 
Pytanie nr 9

Rysunki elementu „Bowl Duży” na rzucie przyziemia i w projekcie wykonawczym są niespójne. Proszę o wyjaśnienie który rysunek jest prawidłowy ?

Odpowiedź
Na rzucie przyziemia został umieszczony „widok górny” DUŻEGO BOWLA zawierający rzędne, natomiast rys. Nr 10 przedstawia szczegółowe ułożenie, promienie i długości RS stanowiących krawędź elementu betonowego. 

Pytanie nr 10   

Czy przekrój T-T jest prawidłowo zaznaczony na rzucie przyziemia?
Odpowiedź 
Prawidłowy przekrój T-T został zamieszczony w załączonym pliku pdf na stronie                   www.miastochojnice.pl
Pytanie nr 11
Zamawiający w projekcie Wykonawczym Skatepark oznaczony cyfrą 6 – część rysunkowa wskazuje na wykonanie specjalistycznego wyposażenia np. rampa przez wykonanie urządzeń skateparku na placu budowy z betonu. Informujemy, że specjalistyczne urządzenia                        w szczególności, te które narażają użytkowników na kontuzje i ich ryzyko wymagają atestów. 

Atestowanie wykonanych urządzeń użytkowych na placu budowy jest znacznie utrudnione wręcz niemożliwe. Biorąc pod uwagę zapisy umowy tj. § 3 pkt 2 Obowiązki wykonawcy ppkt 5 Zamawiający wymaga „… certyfikatów zgodności z polską normą lub aprobatą techniczną każdego używanego na budowie wyrobu ” oraz ppkt 14 „Dostarczenie niezbędnych dokumentów potwierdzających parametry techniczne oraz wymagane normy stosowanych materiałów i urządzeń….:    
Biorąc powyższe pod uwagę pytamy czy Zamawiający dopuszcza do zastosowania gotowe atestowane urządzenia skateparku?

Odpowiedź
Skatepark jest to budowla, a nie urządzenie. Zamawiający będzie wymagał atestów na poszczególne wbudowane materiały. 

Skatepark ma być wykonany w technologii żelbetowej wykonywanej na budowie. 
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający uzna za wystarczające wykonanie przez Wykonawcę :

- 2 roboty ogólnobudowlane o wartości minimum 500.000,00 zł każda

- 1 robota budowlana w której skład wchodziło wykonanie skateparku z gotowych urządzeń                    ( modułów ) o wartości minimum 1.300.000,00 zł ?  

Odpowiedź
Zamawiający uzna za wystarczające wykonanie przez Wykonawcę : 

- 2 roboty ogólnobudowlane (w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie), o wartości minimum 500.000,00 zł każda,  

- 1 robota budowlana - skatepark o konstrukcji żelbetowej (w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie), o wartości minimum 500.000,00 zł. 
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